MSO Серии 2
Спецификация осциллографа смешанных сигналов
Основные технические характеристики
Аналоговые входные каналы
2 или 4 входа
Полоса пропускания
70 МГц, 100 МГц, 200 МГц, 350 МГц и 500 МГц

• Калибровочный сертификат, подтверждающий прослеживаемость калибровки до Национальных институтов метрологии и
соответствие системе качества ISO9001/ISO17025
• Годовая гарантия на все детали и стоимость работ для прибора. Годовая гарантия на все детали и стоимость работ для
поставляемых в комплекте пробников
Шаг 2 — Определите полосу пропускания (требуется)
MSO Серии 2
www.tek.com 25
Определите конфигурацию осциллографа, выбрав требуемую полосу пропускания для аналоговых каналов. Полосу пропускания можно
расширить позже при помощи приобретаемой опции обновления.
Опция для расширения
полосы пропускания
Диапазон полос пропускания
2-BW-70 70 МГц (5000 Гц)
2-BW-100 100 Гц
2-BW-200 200 МГц
2-BW-350 350 МГц
2-BW-500 500 МГц
MSO Серии 2
www.tek.com 26
Шаг 3 — Добавьте функции

D5 Отчет с данными калибровки за 5 года (с опцией C5)
Информация о заказе после покупки
Для приборов Серии 2 предусмотрено множество вариантов добавления функций после первичного приобретения.
Расширение полосы пропускания после покупки прибора
Аналоговая полоса пропускания для MSO Серии 2 может быть расширена после первоначальной покупки. Опция расширения полосы
пропускания выбирается исходя из значений текущей и требуемой полосы пропускания. Расширить полосу пропускания можно в условиях
производства, установив лицензию.
Поддерживаемая
модель
Опция для расширения полосы
пропускания
Полоса пропускания перед
обновлением
Полоса пропускания после
обновления
MSO22 SUP2-BW70T100-2 70 МГц (5000 Гц) 100 Гц
SUP2-BW70T200-2 70 МГц (5000 Гц) 200 МГц
SUP2-BW70T350-2 70 МГц (5000 Гц) 350 МГц
SUP2-BW70T500-2 70 МГц (5000 Гц) 500 МГц
SUP2-BW100T200-2 100 Гц 200 МГц
SUP2-BW100T350-2 100 Гц 350 МГц
SUP2-BW100T500-2 100 Гц 500 МГц
SUP2-BW200T350-2 200 МГц 350 МГц
SUP2-BW200T500-2 200 МГц 500 МГц
SUP2-BW350T500-2 350 МГц 500 МГц
Продолжение таблицы...
MSO Серии 2
www.tek.com 30
Поддерживаемая
модель
Опция для расширения полосы
пропускания
Полоса пропускания перед
обновлением
Полоса пропускания после
обновления
MSO24 SUP2-BW70T100-4 70 МГц (5000 Гц) 100 Гц
SUP2-BW70T200-4 70 МГц (5000 Гц) 200 МГц
SUP2-BW70T350-4 70 МГц (5000 Гц) 350 МГц
SUP2-BW70T500-4 70 МГц (5000 Гц) 500 МГц
SUP2-BW100T200-4 100 Гц 200 МГц
SUP2-BW100T350-4 100 Гц 350 МГц
SUP2-BW100T500-4 100 Гц 500 МГц
SUP2-BW200T350-4 200 МГц 350 МГц
SUP2-BW200T500-4 200 МГц 500 МГц
SUP2-BW350T500-4 350 МГц 500 МГц
Расширение функциональности прибора с помощью одного из пакетов опций
Доступны пакеты опций с разными уровнями функциональных возможностей для различных областей применения.
Элемент Описание
2-SOURCE AFG (Генератор сигналов произвольной формы) и DPG (Генератор цифровых тестовых